

# privát

-17%



SPÓROLJ  
VELÜNK!

privát Túró

225g félzsíros

Vf. (2218 Ft/kg)

599 Ft/db

2662 Ft/kg

HELYETT:

**499 Ft**

ÚJ  
TERMÉK!



SPÓROLJ  
VELÜNK!

Everyday toalettpapír

24 tekercses, 3 rétegű,  
115 lap/tekercs barack,  
sensitive (83 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

**1999 Ft**

Tauris Zipser sonka (3799 Ft/kg)  
Keresse a kiszolgálópultnál!



**380 Ft/10dkg**

Nap Mint Nap joghurt ital 170g  
eper, őszibarack (1171 Ft/kg)



**199 Ft**

## KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.08.02. - 08.15.

privát Fasírt golyó 375g  
(1677 Ft/kg) fagyasztott



-10%

699 Ft

HELYETT:

**629 Ft**

privát Ételecet 1 l 10%



-13%

399 Ft

HELYETT:

**349 Ft/l**

privát Ételecet 1 l 20%



-10%

499 Ft

HELYETT:

**449 Ft/l**

Gyöngy üdítő 2l PET  
többféle (100 Ft/l)



**199 Ft**

Borsodi világos sör 0,5l  
dobozos (598 Ft/l)



**299 Ft**

privát száraz macskaeledel  
1kg baromfi, marha



699 Ft/kg

HELYETT:

**649 Ft/kg**

Kinga Roppanós füstölt főtt baromfi  
kb.750g vf. (1499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**150 Ft/10dkg**

Monte Puding csoki 4x55g  
csoki,-30% cukorral (1359 Ft/kg)



**299 Ft**

PRIVATELELMISZER.HU



599886969028



**PICK**  
ANNO 1869  
SZEGED

**PICK Szalamek**  
PICK Szalamek szalámi csemege, paprikás, csipős 70 g; borsos, sajtos, fokhagymás 60 g  
**699 Ft**  
(9986-11650 Ft/kg)

**PICK Sertés párizsi**  
Sajtos-sniidlinges párizsi, Füst ízesítésű párizsi, Chilis-zöldfűszeres párizsi 2200 g  
**330 Ft/10dkg**  
(3299 Ft/kg)

**PICK Rákóczi szalámi csemege**, paprikás kb. 750 g  
**900 Ft/10dkg**  
(8999 Ft/kg)

Bonafarm

VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

WWW.PICK.HU

**Ahida Sült csülkös rolád vf.**  
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**270 Ft/10dkg**

**Zádor füstölt csemege szalonna** (2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**250 Ft/10dkg**

**privát Szeletelt 60 vg.**  
többféle (3983 Ft/kg)



**239 Ft**

**Kometa Útravaló felvágott többféle** (2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**270 Ft/10dkg**

**Kaiser sváb füstölt sonka** (4399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**440 Ft/10dkg**

**privát Bacon 100g vf.**  
(4990 Ft/kg)



**499 Ft**

**Bogdányi Lángolt vg.** (3299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**330 Ft/10dkg**

**Öcsi Extra füstölt, főtt császár szalonna** (3799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**380 Ft/10dkg**

**Ammerlander Trappista hasáb kb.3kg**  
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**240 Ft/10dkg**

**privát Disznósajt vf. egész**  
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**270 Ft/10dkg**

**privát pulyka rúd** (1099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



**-15%**

**130 Ft/10dkg**  
**1299 Ft/kg**  
**HELYETT:**

**110 Ft/10dkg**

# TÖLTÖDJ a Mizoval!



Mizo Tejital 450ml  
többféle dobozos (842 Ft/l)

**379 Ft**



Karaván Toast lapka sajt 100g  
többféle (4990 Ft/kg)



**499 Ft**

Milli jegeskávé ital 300ml több-  
féle palackos (1330 Ft/l)



**399 Ft**

Oikos joghurt 4x125 többféle  
(1498 Ft/kg) Kivéve áfonyás, málnás  
sajttorta



**749 Ft**

Fortuna Tejszín, főző UHT  
500ml 10% (1198 Ft/l)



**599 Ft**

Jogobella joghurt 150g  
többféle (1327 Ft/kg)



**199 Ft**

Oikos Tejes krémszelet 27g  
karamell, meggy (9222 Ft/kg)



**249 Ft**



Milli Krémtúró  
többféle, 90g

**259 Ft**  
(2878 Ft/kg)

Abaúj Bársonyföl 315g 20%  
(949 Ft/kg)



**299 Ft**

Flóra margarin  
225g (2218 Ft/kg)



**499 Ft**

Vecsési vödrös csemege uborka,  
vágott vegyes savanyúság  
870g (400g) (1498 Ft/kg)



**599 Ft**

**Bábolna Gold Bécsi sertés szelet** 500g (1998 Ft/kg) fagyasztott



**999 Ft**

**Ripp-Ropp Natúr vagdalt** 1kg fagyasztott



**999 Ft/kg**

**Hadászi A rizs** 1kg



**649 Ft/kg**

**Delikat instant tészta levesek** 57-61g többféle (4410-4719 Ft/kg)



**269 Ft**



**559 Ft**

**Univer Piros Arany** 160 g csemege, csípős, **Gulyáskrém** 160 g csemege, csípős, (3494 Ft/kg)

**Tempurált csirke nuggets** 1kg fagyasztott



**1899 Ft/kg**

**Farm Frites fűszeres burgonya gerezd** 600g (1165 Ft/kg) fagyasztott



**699 Ft**

**privát 4 tojásos száraz-tészta** 200g Cérnabetélt, Lebbencs, Szélesmetélt (1895 Ft/kg)



**379 Ft**

**Horváth Rozi Feketebors** 40g egész, 32g őrölt (9475-11844 Ft/kg)



**379 Ft**

**Hamé pástétom** 105g csirkemájjas kacsamájjal, libamájjal, vegetáriánus, **sertésmájkrém** 105g pirospaprikás, parasztos (2848 Ft/kg)



**299 Ft**

**Csirke máj** 500g (1098 Ft/kg) fagyasztott A fotó illusztráció!



**549 Ft**

**Agrosprint Franciasaláta** 1kg fagyasztott



**599 Ft/kg**

**Pantastico! Panko morzsa** 300g (1163 Ft/kg)



**349 Ft**

**Globus Mustár** 720g flakonos (1596 Ft/kg)



**1149 Ft**

**Globus Ketchup** 840g flakonos (1665 Ft/kg)



**1399 Ft**

**Globus Majonéz** 715g flakonos (2097 Ft/kg)



**1499 Ft**

**Jaus Hamburger zsemle** 6db-os 300g (2330 Ft/kg)



**699 Ft**

**privát Prémium Tallér** 1kg fagyasztott



**999 Ft/kg**

**Jégtrade erdei gyümölcs mix** 300g (2497 Ft/kg) fagyasztott



**749 Ft**

**Maggi Leveskocka** 60g többféle (6650 Ft/kg)



**399 Ft**

**Jaus Hot-Dog kifli** 4db-os 250g (2796 Ft/kg)



**699 Ft**

**Szatmár Aranya  
Vitaminálata**  
720ml (380g)  
(1234 Ft/kg)

**Szatmár Aranya  
Vitaminálata**  
1700ml (900g)  
(1110 Ft/kg)

**Kecskeméti  
bébidesszert  
4 hónapos kortól**  
190g többféle (2889 Ft/kg)

**Kecskeméti bébi-  
desszert 190g 4hó**  
banán-alma-kétszersült,  
6-7hó többféle (3047 Ft/kg)

**Hulala  
Habspray mix**  
245 ml  
cukrozott  
(2445 Ft/kg)

**Nescafé Classic instant  
kávét 150g (15993 Ft/kg)**



**469 Ft**

**999 Ft**

**549 Ft**

**579 Ft**

**599 Ft**

**2399 Ft**

**Completa Kávéfehérítő  
utántöltő 200g Classic,  
Lights (2995 Ft/kg)**

**Karaván, Paloma őrölt  
vákuumos kávé 900g**  
(3332 Ft/kg)

**Karaván, Paloma őrölt  
vákuumos kávé 225g**  
(3551 Ft/kg)

**Omnia szemes kávé  
1000g többféle**



**599 Ft**



**2999 Ft**



**799 Ft**



**4699 Ft/kg**

**Omnia őrölt vákuumos  
kávé 250g Classic,  
Evening (4796 Ft/kg)**

**Omnia 3in1 instant kávé Classic  
10x17,5g, Jacobs 3in1 10x15,2g,  
2in1 10x14 g (3994-4993 Ft/kg)**

**Balaton Express 35g  
Csokoládés, Pisztáciás (6257 Ft/kg)**

**Szerencsi Pom-Pom Zizi  
Hapci-zzz! 70g (3986 Ft/kg)**



**1199 Ft**



**699 Ft**



**219 Ft**



**279 Ft**

**privát nápolyi 200g  
többféle (2145 Ft/kg)**

**Dunakavics, Francia draszté 70g  
(3843 Ft/kg)**

**Knoppers NutBar szelet 40g  
többféle (5725 Ft/kg)**

**privát Magyorókrém  
350g kakaós-mogyorós,  
Duo (2854 Ft/kg)**



**429 Ft**



**269 Ft**



**229 Ft**



**999 Ft**

**Alaska kukoricarúd 18g  
többféle (5500 Ft/kg)**

**privát csokoládés  
gabonapehely, gabonagolyó  
250g (2196 Ft/kg)**

**Roshen Nápolyi 216g többféle  
(3236 Ft/kg)**

**Croco Kréker 100g többféle  
(2790 Ft/kg)**



**99 Ft**



**549 Ft**



**699 Ft**



**279 Ft**

**privát**<sup>®</sup>  
*max*

**privát**<sup>®</sup>



**1199 Ft**

**Magyar Vödrös tejföl**  
850g 20% (1411 Ft/kg)



**249 Ft**

**Pöttyös óriás rudi 51g,**  
**0% cukor 35g többféle,**  
**Guru 38g belga csokis, karamell**  
(4882-7114 Ft/kg)

ÉRVÉNYESSÉG:

**2023.08.02. - 09.03.**

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

**Pom-Bär 50g többféle**  
(7980 Ft/kg)



**399 Ft**

**Lay's chips 55-70g többféle**  
(6414-8164 Ft/kg)



**449 Ft**

**Yippi gyümölcsital, ice tea**  
0,33L 12% PET többféle (1209 Ft/l)



**399 Ft**

**Piroska Szörp 0,7l**  
többféle  
(927 Ft/l) +130 Ft betétíj  
**cukorral és**  
**édesítőszerrel**



**649 Ft**

**Coca Cola, Fanta, Sprite 1,75l**  
PET többféle, **Kinley 1,5l PET**  
többféle **1db: 559 Ft** (319-373 Ft/l)



**2 db egyforma**  
**termék vásárlása**  
**esetén darabja**  
(285-333 Ft/l)

**499 Ft**

**7-UP Zero, Mirinda narancs**  
**Zero, Mountain Dew, Pepsi**  
0,33l többféle (664 Ft/l)



**219 Ft**

**VIVA vitaminvíz, vitamitea**  
0,6l többféle (352 Ft/l)



**319 Ft**

**HELL A.I. Classic Energiaital**  
250ml dobozos (876 Ft/l)



**219 Ft**

**Queen szénsavas**  
**üdítő 0,5l (398 Ft/l)**



**199 Ft**

**Queen szénsavas**  
**üdítő 1,5l (166 Ft/l)**



**249 Ft**

**Natur Aqua ásványvíz 1,5l**  
mentes, enyhé, dús (93 Ft/l)



**139 Ft**

**BB Hosszúvége bor**  
0,75l többféle (1065 Ft/l)



**799 Ft**

**Csikós szeszesital**  
0,2l többféle  
(4395 Ft/l) +üveg 99 Ft



**879 Ft**

**Csikós szeszesital**  
0,5l többféle  
(3998 Ft/l) +üveg 145 Ft



**1999 Ft**

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER

**Borsodi Friss alkoholmentes sör**  
0,5l dobozos, többféle (578 Ft/l)



**289 Ft**

**Dock sör** 0,5l dobozos  
(458 Ft/l)



**229 Ft**

**Palette hajfesték** többféle



**979 Ft/db**

**Domestos** 750ml többféle  
(1199 Ft/l)



**899 Ft**

**Mazzini standard alufólia** 10m  
(37 Ft/m)



**369 Ft**

**Gösser Natur Zitroné sör**  
0,5l dobozos, többféle (618 Ft/l)



**309 Ft**

**Kőbányai sör** 0,5l üveges  
(548 Ft/l) +üveg 25 Ft



**274 Ft**

**Oops! papírzsebkendő** 90db  
3 rétegű többféle (4 Ft/db)



**349 Ft**

**Gösser Premium sör**  
0,5l dobozos (638 Ft/l)



**319 Ft**

**Nivea deo** 50-150ml  
többféle (7327-21980 Ft/l)



**1099 Ft**

**Pilsner Urquell sör**  
0,5l dobozos (918 Ft/l)



**459 Ft**

**Nivea tusfürdő** 250ml többféle  
(3996 Ft/l)



**999 Ft**

**Kalyon törölkendő** 120db  
kamilla, levendula, rózsa (5 Ft/db)



**549 Ft**

**Flóraszept fürdőszobai tisztító,**  
**konyhai zsiroló** 750ml (1332 Ft/l)



**999 Ft**

**PreVital alutasakos**  
**macskaeledel** 100g többféle  
(1790 Ft/kg)



**179 Ft**

**Bella Panda pelenka** 5-25kg  
13-15db többféle (87-100 Ft/db)



**1299 Ft**

**privát<sup>®</sup>**  
*max*

**privát<sup>®</sup>**



**149 Ft**

**XIXO Ice Tea, üdítő**  
250ml többféle (596 Ft/l)



**169 Ft**

**Szentkirályi ásványvíz**  
1,5l többféle (113 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:

**2023.08.02. - 09.03.**

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

**Zewa Deluxe toalettpapír**  
8 tekercs, 3 rétegű, 150 lap/tekercs  
többféle (181 Ft/tekercs, 1,2 Ft/lap)



**1449 Ft**

**Ariel 20-43 mosás gél** 1,7-2,2l, por  
1,65-1,98kg, kapszula 20-24 db  
többféle (1818-2352 Ft/l, 2020-2424 Ft/kg,  
167-200Ft/db)



**3999 Ft**

**Zewa Jumbo papírtörő**  
1 tekercs, 2 rétegű, 325 lap/tekercs,  
Prémium 1 tekercs 3 rétegű 230 lap/tekercs  
többféle (1299 Ft/tekercs, 4-6 Ft/lap)



**1299 Ft**

**Jar DUO 2x900ml**  
többféle (1111 Ft/l)



**1999 Ft**

**Lenor DUO öblítő koncentrátum**  
2x925ml **Gold Orchidea, Cotton**  
**Fresh**, 2x1230ml **Spring Awakening**  
(1219-1621 Ft/l)



**2999 Ft**

**Jar kapszula 17db, 20db, 26db**  
Pallium+citrom, All in1 (77-118 Ft/db)



**1999 Ft**

**Ne maradj le  
semmiről!**

Kövess be minket.



**JELMAGYARÁZAT**



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

**Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!**

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER

**privát<sup>®</sup>**